
Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ 
28 февраля – 5 марта 2025 г., Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КОМАНДНОГО ЗАЧЁТА 
 

№ 
п/п 

Команда Муниципальное образование 1 
день 

2 
день 

3 
день 

Сумма Место 

1. ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и 
экскурсий» 

 154 157 144 455 1 

2. МБОУ ДО «Дворец детского творчества имени Ю.А.Гагарина» Прокопьевский городской округ 141 145 143 429 2 
3. Сборная команда города Новокузнецка Новокузнецкий городской округ 130 123 136 389 3 
4. МБОУ ДО «ЦДЮТиЭ» Кемеровский городской округ 126 124 116 366 4 
5. МБОУ «Сосновская СОШ» Гурьевский муниципальный округ 98 121 127 346 5 
6. МБУДО ДТДиМ города Белово Беловский городской округ 103 113 106 322 6 
7. МБУ ДО ДДТ Калтанский городской округ 87 90 84 261 7 
8. МБУ ДО «Детско-юношеский центр» Междуреченский муниципальный округ 127 125 0 252 8 
9. МБОУ «Промышленновская СОШ №56» Промышленновский муниципальный округ 76 53 94 223 9 
10. МБУ ДО «ДООпЦ» Кемеровского муниципального округа Кемеровский муниципальный округ 109 35 70 214 10 
11. МБУДО «ГЦД(ю)ТТ г. Юрги» Юргинский городской округ 59 70 79 208 11 
12. МБО ДО Станция Туристов Мысковский городской округ 94 0 73 167 12 
13. МБУДО ДДТ города Белово Беловский городской округ 51 10 47 108 13 
14. МБУДО Крапивинский ДДТ Крапивинский муниципальный округ 72 0 0 72 14 
15. МБОУ «Новокараканская СОШ» Беловский муниципальный округ 16 11 13 40 15 
16. МБУ ДО СДЮТЭ Таштагольский муниципальный округ 0 0 0 0 - 
 
 
 
 
 
 
 
Главный судья А.В. Слугин 
 
Главный секретарь С.А. Рыболова 
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–маркированная трасса»  
1 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

Девушки до 15 лет, 3000 м, 7 КП 
 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Штраф     Результат        Место  Очки   
1    Стахнева Арина                 Прокопьевский г.о.   2012  I       00:02:00  00:17:14          1      40     
2    Концевая Елизавета             КЦДЮТЭ               2011  I       00:02:00  00:18:36          2      37     
3    Шатова Софья                   Прокопьевский г.о.   2011  I       00:02:00  00:20:42          3      35     
4    Камбалина София                Прокопьевский г.о.   2012  I       00:04:00  00:21:43          4      33     
5    Марченко Полина                Междуреченский м.о.  2011  II      00:00:00  00:21:53          5      32     
6    Тахтаева Арина                 Прокопьевский г.о.   2011  II      00:02:00  00:23:31          6      31     
7    Павленко Виктория              Прокопьевский г.о.   2011  II      00:04:00  00:27:58          7      30     
8    Степанова Екатерина            Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:02:00  00:28:35          8      29     
9    Павельева Алина                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:04:00  00:28:39          9      28     
10   Карецкая Полина                Гурьевский м.о.      2012  III     00:04:00  00:29:08          10     27     
11   Воробьева Алиса                Новокузнецкий г.о.   2011  Iю      00:04:00  00:29:17          11     26     
12   Гасанова Алиса                 Калтанский г.о.      2013  Iю      00:06:00  00:31:17          12     25     
13   Калякина Варвара               Прокопьевский г.о.   2012  Iю      00:04:00  00:31:37          13     24     
14   Балахнина Владислава           КЦДЮТЭ               2012  IIIю    00:04:00  00:31:55          14     23     
15   Рыжкова Таисия                 Калтанский г.о.      2011  III     00:00:00  00:32:41          15     22     
16   Митяева Виктория               Кемеровский г.о.     2013  IIю     00:06:00  00:33:05          16     21     
17   Булер Кристина                 Мысковский г.о.      2011  б/р     00:06:00  00:33:38          17     20     
18   Вершинина Валерия              Мысковский г.о.      2012  б/р     00:04:00  00:33:57          18     19     
19   Лавринова Виктория             Междуреченский м.о.  2013  б/р     00:02:00  00:33:58          19     18     
20   Макарова Василиса              Промышленновский м.о 2012  IIIю    00:02:00  00:36:00          20     17     
21   Маликова Маргарита             Мысковский г.о.      2011  б/р     00:06:00  00:37:33          21     16     
22   Беспятова Екатерина            Мысковский г.о.      2013  IIIю    00:04:00  00:37:46          22     15     
23   Пищальникова Елена             Междуреченский м.о.  2012  б/р     00:06:00  00:38:35          23     14     
24   Серпутько Олеся                Крапивинский м.о.    2011  б/р     00:06:00  00:38:49          24     13     
25   Асташкина Елизавета            Белово, ДДТ          2011  б/р     00:06:00  00:40:40          25     12     
26   Лепокурова Екатерина           Гурьевский м.о.      2011  II      00:02:00  00:40:48          26     11     
27   Туголукова Эвелина             Юргинский г.о.       2012  IIIю    00:02:00  00:41:04          27     10     
28   Ткаченко Виктория              Мысковский г.о.      2012  IIIю    00:02:00  00:41:45          28     9      
29   Корчагина Карина               Мысковский г.о.      2013  IIIю    00:04:00  00:42:07          29     8      
30   Стародубцева Валерия           Междуреченский м.о.  2013  б/р     00:08:00  00:46:23          30     7      
31   Николенко Варвара              Междуреченский м.о.  2013  б/р     00:08:00  00:46:41          31     6      
32   Шараева Екатерина              Кемеровский г.о.     2012  б/р     00:12:00  00:47:02          32     5      
33   Вак Анастасия                  Промышленновский м.о 2012  IIIю    00:04:00  00:49:55          33     4      
34   Вершинина Александра           Мысковский г.о.      2013  б/р     00:08:00  00:50:34          34     3      
35   Хасанова Дарина                Беловский м.о.       2011  б/р     00:08:00  00:50:52          35     2      
36   Куприкова Эвелина              Беловский м.о.       2012  б/р     00:10:00  00:51:18          36     1      
37   Горшанова Виолетта             Беловский м.о.       2012  б/р     00:12:00  00:56:40          37     1      
38   Радзевич Александра            Белово, ДДТ          2013  б/р               п.п.5.4.7                       
39   Черниченко Кристина            Промышленновский м.о 2012  III               п.п.5.4.7                       
40   Курушкина Инна-Жанна           Белово, ДДТ          2011  б/р               п.п.5.4.7                       



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–маркированная трасса»  
1 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Девушки до 18 лет, 4200 м, 10 КП 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Штраф     Результат        Место  Очки   
1    Чигирёва Доминика              КЦДЮТЭ               2008  I       00:08:00  00:32:29          1      40     
2    Шипилова Александра            Новокузнецкий г.о.   2010  II      00:08:00  00:32:52          2      37     
3    Безрукова Вера                 КЦДЮТЭ               2010  I       00:06:00  00:32:57          3      35     
4    Шипилова Валерия               Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:06:00  00:35:37          4      33     
5    Петрухина Диана                Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:06:00  00:35:45          5      32     
6    Шитикова Анна                  Прокопьевский г.о.   2010  I       00:10:00  00:40:41          6      31     
7    Михина Ксения                  Междуреченский м.о.  2010  I       00:10:00  00:40:49          7      30     
8    Родионова Анастасия            Мысковский г.о.      2010  б/р     00:10:00  00:40:52          8      29     
9    Квасова Дарья                  Прокопьевский г.о.   2008  I       00:10:00  00:42:59          9      28     
10   Елисеева Мария                 Белово, ДТДиМ        2009  II      00:12:00  00:45:13          10     27     
11   Сайфудинова Лилия              Мысковский г.о.      2010  б/р     00:06:00  00:45:59          11     26     
12   Васильева Амина                Новокузнецкий г.о.   2009  Iю      00:10:00  00:46:59          12     25     
13   Лемегова Алена                 Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:06:00  00:47:05          13     24     
14   Шкляева Софья                  Гурьевский м.о.      2008  I       00:08:00  00:47:09          14     23     
15   Журавлева Алёна                Белово, ДТДиМ        2007  II      00:06:00  00:47:41          в/к    22     
16   Ларина Полина                  Белово, ДТДиМ        2009  II      00:06:00  00:49:19          15     21     
17   Мамонтова Альбина              Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:08:00  00:49:38          16     20     
18   Елисеева Екатерина             Междуреченский м.о.  2010  III     00:12:00  00:52:45          17     19     
19   Кошкина Надежда                Прокопьевский г.о.   2008  II      00:10:00  00:52:55          18     18     
20   Павленко Вера                  Прокопьевский г.о.   2010  II      00:08:00  00:53:12          19     17     
21   Акушакова Виктория             Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:06:00  00:54:07          20     16     
22   Пермякова Олеся                Крапивинский м.о.    2009  б/р     00:14:00  00:55:24          21     15     
23   Бойкова Анна                   Юргинский г.о.       2010  IIIю    00:14:00  00:56:54          22     14     
24   Русанова Ульяна                Прокопьевский г.о.   2010  I       00:12:00  00:58:48          23     13     
25   Муллагулова Аделина            Юргинский г.о.       2009  II      00:08:00  01:02:30          24     12     
26   Портнягина Эвелина             Промышленновский м.о 2010  б/р     00:10:00  01:03:40          25     11     
27   Сивкова Ульяна                 Новокузнецкий г.о.   2009  IIю     00:10:00  01:06:52          26     10     
28   Пак Мария                      Белово, ДТДиМ        2008  IIIю    00:10:00  01:07:45          27     9      
29   Ермолаева Софья                Промышленновский м.о 2010  б/р               п.п.5.4.7                       
30   Черданцева Полина              Крапивинский м.о.    2009  б/р               п.п.6.5.4                       
31   Лоскутова Ангелина             Крапивинский м.о.    2009  б/р               п.п.6.5.4                       

 
 

 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–маркированная трасса»  
1 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 15 лет, 3000 м, 7 КП 

№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Штраф     Результат        Место  Очки   
1    Рыболов Алексей                КЦДЮТЭ               2012  II      00:04:00  00:22:39          1      40     
2    Стрелков Тимофей               Гурьевский м.о.      2011  III     00:06:00  00:22:40          2      37     
3    Минакин Андрей                 Промышленновский м.о 2011  Iю      00:02:00  00:24:31          3      35     
4    Дербичев Мирон                 Прокопьевский г.о.   2012  III     00:06:00  00:25:13          4      33     
5    Филимонов Матвей               Прокопьевский г.о.   2012  III     00:04:00  00:27:33          5      32     
6    Захаров Владислав              КЦДЮТЭ               2012  III     00:06:00  00:27:53          6      31     
7    Гених Дмитрий                  Прокопьевский г.о.   2011  III     00:06:00  00:28:34          7      30     
8    Шахмаев Игорь                  Кемеровский г.о.     2011  III     00:02:00  00:28:42          8      29     
9    Букреев Роман                  Прокопьевский г.о.   2011  II      00:08:00  00:28:47          9      28     
10   Лихоманенко Егор               Кемеровский м.о.     2011  б/р     00:10:00  00:29:30          10     27     
11   Скрипка Владислав              Новокузнецкий г.о.   2011  II      00:04:00  00:30:22          11     26     
12   Жилков Памфил                  Кемеровский г.о.     2011  II      00:04:00  00:30:30          12     25     
13   Кыштымов Роман                 КЦДЮТЭ               2012  II      00:04:00  00:30:55          13     24     
14   Стахнев Данил                  Прокопьевский г.о.   2013  III     00:06:00  00:31:23          14     23     
15   Крысанов Кирилл                Белово, ДДТ          2011  Iю      00:06:00  00:31:37          15     22     
16   Иванов Роман                   КЦДЮТЭ               2012  Iю      00:06:00  00:31:58          16     21     
17   Быков Георгий                  Междуреченский м.о.  2011  III     00:10:00  00:32:05          17     20     
18   Шабловский Георгий             КЦДЮТЭ               2013  Iю      00:06:00  00:32:44          18     19     
19   Мальцев Дмитрий                Калтанский г.о.      2012  Iю      00:04:00  00:32:51          19     18     
20   Черев Андрей                   Калтанский г.о.      2012  Iю      00:02:00  00:32:58          20     17     
21   Рыков Иван                     Новокузнецкий г.о.   2012  III     00:06:00  00:33:02          21     16     
22   Каранов Александр              Междуреченский м.о.  2011  IIю     00:10:00  00:33:51          22     15     
23   Клевцов Тимур                  Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:04:00  00:34:40          23     14     
24   Подкопаев Тимофей              Прокопьевский г.о.   2013  III     00:04:00  00:34:41          24     13     
25   Старухин Константин            Калтанский г.о.      2012  Iю      00:06:00  00:35:02          25     12     
26   Гуляев Дмитрий                 Беловский м.о.       2012  IIIю    00:02:00  00:35:02          25     12     
27   Табакаев Денис                 Кемеровский г.о.     2011  III     00:04:00  00:35:22          27     10     
28   Барканов Арсений               Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:04:00  00:35:43          28     9      
29   Ничипорук Артем                Промышленновский м.о 2012  IIIю    00:06:00  00:35:44          29     8      
30   Крысанов Артём                 Белово, ДДТ          2013  б/р     00:04:00  00:35:46          30     7      
31   Голубь Максим                  Междуреченский м.о.  2011  Iю      00:10:00  00:35:57          31     6      
32   Кривощеков Михаил              Калтанский г.о.      2012  Iю      00:06:00  00:36:10          32     5      
33   Филатов Роман                  Калтанский г.о.      2012  IIю     00:06:00  00:36:25          33     4      
34   Усенко Матвей                  Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:04:00  00:37:26          34     3      
35   Горбунов Григорий              Кемеровский г.о.     2011  III     00:08:00  00:37:33          35     2      
36   Васькин Дмитрий                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:06:00  00:37:36          36     1      
37   Фирсов Денис                   Калтанский г.о.      2013  IIю     00:06:00  00:38:10          37     1      
38   Гируцкий Степан                Кемеровский м.о.     2012  б/р     00:04:00  00:39:10          38     1      
39   Жданкин Дмитрий                Беловский м.о.       2011  б/р     00:08:00  00:40:36          39     1      
40   Сулаев Дмитрий                 Промышленновский м.о 2012  Iю      00:08:00  00:41:15          40     1      
41   Ангальд Иван                   Белово, ДТДиМ        2012  IIIю    00:08:00  00:41:21          41     1      
42   Зыков Артём                    Гурьевский м.о.      2012  IIIю    00:06:00  00:41:45          42     1      
43   Клопов Семен                   Юргинский г.о.       2011  IIIю    00:08:00  00:42:26          43     1      
44   Гуляев Петр                    Междуреченский м.о.  2013  б/р     00:08:00  00:51:38          44     1      
45   Тарасов Семён                  Калтанский г.о.      2013  Iю      00:08:00  00:51:42          45     1      
46   Логунов Андрей                 Беловский м.о.       2012  б/р     00:06:00  00:54:06          46     1      
47   Шаронов Илья                   Белово, ДДТ          2012  б/р     00:08:00  00:56:46          47     1      
48   Мартыненков Степан             Белово, ДДТ          2013  б/р               п.п.5.4.7                       
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–маркированная трасса»  
1 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 18 лет, 4200 м, 10 КП 
 

№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Штраф     Результат        Место  Очки   
1    Митяев Ярослав                 Кемеровский г.о.     2009  I       00:04:00  00:27:47          1      40     
2    Кочкин Сергей                  КЦДЮТЭ               2007  I       00:08:00  00:31:37          в/к    37     
3    Сыров Давид                    Кемеровский м.о.     2007  I       00:06:00  00:32:49          в/к    35     
4    Болдырев Григорий              Междуреченский м.о.  2008  I       00:10:00  00:33:50          2      33     
5    Беззуб Александр               Междуреченский м.о.  2009  б/р     00:02:00  00:36:51          3      32     
6    Ангальд Виталий                Белово, ДТДиМ        2007  I       00:10:00  00:37:04          в/к    31     
7    Минаев Александр               КЦДЮТЭ               2010  II      00:08:00  00:37:10          4      30     
8    Королёв Вадим                  Кемеровский м.о.     2008  I       00:10:00  00:37:21          5      29     
9    Козлов Александр               Кемеровский г.о.     2007  II      00:06:00  00:37:47          в/к    28     
10   Аникеев Артем                  Прокопьевский г.о.   2009  I       00:10:00  00:38:20          6      27     
11   Карлин Николай                 КЦДЮТЭ               2010  II      00:14:00  00:38:26          7      26     
12   Бадардинов Олег                КЦДЮТЭ               2009  I       00:08:00  00:38:27          8      25     
13   Якушев Матвей                  Крапивинский м.о.    2010  б/р     00:04:00  00:39:25          9      24     
14   Удин Иван                      Белово, ДТДиМ        2010  II      00:08:00  00:39:57          10     23     
15   Белобородов Максим             Калтанский г.о.      2009  II      00:10:00  00:41:14          11     22     
16   Петакчян Михаил                КЦДЮТЭ               2009  II      00:14:00  00:43:06          12     21     
17   Шевченко Матвей                Крапивинский м.о.    2007  б/р     00:10:00  00:43:41          в/к    20     
18   Рязанцев Игорь                 Прокопьевский г.о.   2009  II      00:10:00  00:44:22          13     19     
19   Темников Кирилл                Кемеровский м.о.     2009  б/р     00:16:00  00:44:30          14     18     
20   Жданов Арсентий                Юргинский г.о.       2007  III     00:10:00  00:45:39          в/к    17     
21   Чащин Егор                     Юргинский г.о.       2010  III     00:10:00  00:47:28          15     16     
22   Мишейкис Кирилл                Белово, ДТДиМ        2009  II      00:14:00  00:47:57          16     15     
23   Семёнов Андрей                 КЦДЮТЭ               2009  IIIю    00:06:00  00:48:05          17     14     
24   Игнатенко Матвей               Промышленновский м.о 2010  Iю      00:10:00  00:48:13          18     13     
25   Лоскутов Степан                Крапивинский м.о.    2007  б/р     00:10:00  00:49:25          в/к    12     
26   Белозеров Денис                Юргинский г.о.       2010  Iю      00:10:00  00:50:10          19     11     
27   Шадеев Павел                   Белово, ДДТ          2010  III     00:04:00  00:50:58          20     10     
28   Камынин Тимофей                Юргинский г.о.       2007  Iю      00:12:00  00:51:35          в/к    9      
29   Рыгалов Иван                   Кемеровский г.о.     2009  III     00:08:00  00:51:37          21     8      
30   Пономарёв Артём                Юргинский г.о.       2010  III     00:14:00  00:52:23          22     7      
31   Седых Максим                   Мысковский г.о.      2009  III     00:18:00  00:53:34          23     6      
32   Бородаев Илья                  Прокопьевский г.о.   2010  III     00:10:00  00:55:33          24     5      
33   Шерстобитов Дмитрий            Новокузнецкий г.о.   2008  I       00:10:00  00:56:58          25     4      
34   Анисимов Семён                 Новокузнецкий г.о.   2008  III     00:06:00  00:57:39          26     3      
35   Смолярчук Александр            Юргинский г.о.       2009  II      00:14:00  00:57:41          27     2      
36   Кактурский Михаил              Кемеровский г.о.     2012  б/р               п.п.3.13.12.2                   
37   Пронин Егор                    Новокузнецкий г.о.   2010  II                п.п.3.13.12.2                   
38   Шабловский Артур               КЦДЮТЭ               2008  I                 п.п.3.13.12.2                   
39   Павлов Иван                    Междуреченский м.о.  2010  II                п.п.3.13.12.2                   
40   Лашин Максим                   Гурьевский м.о.      2007  I                 п.п.3.13.12.2                   
41   Рябов Артем                    Междуреченский м.о.  2009  I                 п.п.3.13.12.2                   
42   Мельников Виктор               Крапивинский м.о.    2010  б/р               п.п.3.13.12.2                   

 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–спринт»  
2 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

Девушки до 15лет, 11 КП, 1.65 км 
 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Концевая Елизавета             КЦДЮТЭ               2011  I       00:18:52          1      40     
2    Стахнева Арина                 Прокопьевский г.о.   2012  I       00:19:34          2      37     
3    Камбалина София                Прокопьевский г.о.   2012  I       00:23:50          3      35     
4    Тахтаева Арина                 Прокопьевский г.о.   2011  II      00:29:47          4      33     
5    Марченко Полина                Междуреченский м.о.  2011  II      00:32:18          5      32     
6    Карецкая Полина                Гурьевский м.о.      2012  III     00:33:14          6      31     
7    Лепокурова Екатерина           Гурьевский м.о.      2011  II      00:34:29          7      30     
8    Павленко Виктория              Прокопьевский г.о.   2011  II      00:37:01          8      29     
9    Митяева Виктория               Кемеровский г.о.     2013  IIю     00:40:10          9      28     
10   Шатова Софья                   Прокопьевский г.о.   2011  I       00:41:29          10     27     
11   Степанова Екатерина            Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:41:33          11     26     
12   Павельева Алина                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:48:22          12     25     
13   Рыжкова Таисия                 Калтанский г.о.      2011  III     00:50:30          13     24     
14   Калякина Варвара               Прокопьевский г.о.   2012  Iю      00:53:35          14     23     
15   Гасанова Алиса                 Калтанский г.о.      2013  Iю      00:59:18          15     22     
16   Ткаченко Виктория              Мысковский г.о.      2012  IIIю    п.п.5.4.7                       
17   Туголукова Эвелина             Юргинский г.о.       2012  IIIю    п.п.5.4.7                       
18   Корчагина Карина               Мысковский г.о.      2013  IIIю    п.п.5.4.7                       
19   Вак Анастасия                  Промышленновский м.о 2012  IIIю    п.п.5.4.7                       
20   Беспятова Екатерина            Мысковский г.о.      2013  IIIю    п.п.5.4.7                       
21   Воробьева Алиса                Новокузнецкий г.о.   2011  Iю      п.п.5.4.7                       
22   Макарова Василиса              Промышленновский м.о 2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
23   Балахнина Владислава           КЦДЮТЭ               2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
24   Черниченко Кристина            Промышленновский м.о 2012  III     п.п.3.13.12.2                   
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–спринт»  
2 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Девушки до18 лет, 12КП, 2.81 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Безрукова Вера                 КЦДЮТЭ               2010  I       00:23:31          1      40     
2    Чигирёва Доминика              КЦДЮТЭ               2008  I       00:23:46          2      37     
3    Петрухина Диана                Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:23:58          3      35     
4    Шипилова Александра            Новокузнецкий г.о.   2010  II      00:24:33          4      33     
5    Квасова Дарья                  Прокопьевский г.о.   2008  I       00:25:35          5      32     
6    Елисеева Мария                 Белово, ДТДиМ        2009  II      00:28:51          6      31     
7    Михина Ксения                  Междуреченский м.о.  2010  I       00:28:53          7      30     
8    Русанова Ульяна                Прокопьевский г.о.   2010  I       00:33:15          8      29     
9    Васильева Амина                Новокузнецкий г.о.   2009  Iю      00:33:20          9      28     
10   Шипилова Валерия               Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:33:53          10     27     
11   Журавлева Алёна                Белово, ДТДиМ        2007  II      00:34:38          в/к    26     
12   Шкляева Софья                  Гурьевский м.о.      2008  I       00:36:11          11     25     
13   Мамонтова Альбина              Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:36:23          12     24     
14   Лемегова Алена                 Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:40:12          13     23     
15   Елисеева Екатерина             Междуреченский м.о.  2010  III     00:41:04          14     22     
16   Павленко Вера                  Прокопьевский г.о.   2010  II      00:42:29          15     21     
17   Шитикова Анна                  Прокопьевский г.о.   2010  I       00:44:20          16     20     
18   Акушакова Виктория             Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:44:47          17     19     
19   Кошкина Надежда                Прокопьевский г.о.   2008  II      00:44:56          18     18     
20   Муллагулова Аделина            Юргинский г.о.       2009  II      00:50:29          19     17     
21   Сивкова Ульяна                 Новокузнецкий г.о.   2009  IIю     п.п.5.4.7                       
22   Родионова Анастасия            Мысковский г.о.      2010  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
23   Бойкова Анна                   Юргинский г.о.       2010  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
24   Сайфудинова Лилия              Мысковский г.о.      2010  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
25   Ларина Полина                  Белово, ДТДиМ        2009  II      п.п.3.13.12.2                   
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–спринт»  
2 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 15 лет, 12 КП, 1.1 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Филимонов Матвей               Прокопьевский г.о.   2012  III     00:27:35          1      40     
2    Рыболов Алексей                КЦДЮТЭ               2012  II      00:28:28          2      37     
3    Стрелков Тимофей               Гурьевский м.о.      2011  III     00:31:43          3      35     
4    Дербичев Мирон                 Прокопьевский г.о.   2012  III     00:35:31          4      33     
5    Минакин Андрей                 Промышленновский м.о 2011  Iю      00:35:58          5      32     
6    Захаров Владислав              КЦДЮТЭ               2012  III     00:38:07          6      31     
7    Иванов Роман                   КЦДЮТЭ               2012  Iю      00:39:56          7      30     
8    Гених Дмитрий                  Прокопьевский г.о.   2011  III     00:42:15          8      29     
9    Голубь Максим                  Междуреченский м.о.  2011  Iю      00:42:39          9      28     
10   Барканов Арсений               Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:43:02          10     27     
11   Букреев Роман                  Прокопьевский г.о.   2011  II      00:43:30          11     26     
12   Рыков Иван                     Новокузнецкий г.о.   2012  III     00:43:32          12     25     
13   Мальцев Дмитрий                Калтанский г.о.      2012  Iю      00:43:48          13     24     
14   Стахнев Данил                  Прокопьевский г.о.   2013  III     00:43:57          14     23     
15   Усенко Матвей                  Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:44:22          15     22     
16   Быков Георгий                  Междуреченский м.о.  2011  III     00:44:28          16     21     
17   Старухин Константин            Калтанский г.о.      2012  Iю      00:44:45          17     20     
18   Шабловский Георгий             КЦДЮТЭ               2013  Iю      00:45:08          18     19     
19   Подкопаев Тимофей              Прокопьевский г.о.   2013  III     00:45:53          19     18     
20   Табакаев Денис                 Кемеровский г.о.     2011  III     00:46:20          20     17     
21   Васькин Дмитрий                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:49:41          21     16     
22   Кыштымов Роман                 КЦДЮТЭ               2012  II      00:50:12          22     15     
23   Кривощеков Михаил              Калтанский г.о.      2012  Iю      00:53:07          23     14     
24   Клевцов Тимур                  Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:53:20          24     13     
25   Горбунов Григорий              Кемеровский г.о.     2011  III     00:53:39          25     12     
26   Гуляев Дмитрий                 Беловский м.о.       2012  IIIю    00:54:36          26     11     
27   Ничипорук Артем                Промышленновский м.о 2012  IIIю    п.п.5.4.7                       
28   Клопов Семен                   Юргинский г.о.       2011  IIIю    п.п.5.4.7                       
29   Шахмаев Игорь                  Кемеровский г.о.     2011  III     п.п.5.4.7                       
30   Скрипка Владислав              Новокузнецкий г.о.   2011  II      п.п.5.4.7                       
31   Ангальд Иван                   Белово, ДТДиМ        2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
32   Филатов Роман                  Калтанский г.о.      2012  IIю     п.п.3.13.12.2                   
33   Фирсов Денис                   Калтанский г.о.      2013  IIю     п.п.3.13.12.2                   
34   Черев Андрей                   Калтанский г.о.      2012  Iю      п.п.3.13.12.2                   
35   Крысанов Кирилл                Белово, ДДТ          2011  Iю      п.п.3.13.12.2                   
36   Сулаев Дмитрий                 Промышленновский м.о 2012  Iю      п.п.3.13.12.2                   
37   Жилков Памфил                  Кемеровский г.о.     2011  II      п.п.3.13.12.2                   
38   Каранов Александр              Междуреченский м.о.  2011  IIю     п.п.5.4.7                       
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–спринт»  
2 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 18 лет, 13 КП, 3.75 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Кочкин Сергей                  КЦДЮТЭ               2007  I       00:25:39          в/к    40     
2    Митяев Ярослав                 Кемеровский г.о.     2009  I       00:26:45          1      37     
3    Королёв Вадим                  Кемеровский м.о.     2008  I       00:28:23          2      35     
4    Рябов Артем                    Междуреченский м.о.  2009  I       00:30:14          3      33     
5    Козлов Александр               Кемеровский г.о.     2007  II      00:32:10          в/к    32     
6    Минаев Александр               КЦДЮТЭ               2010  II      00:32:15          4      31     
7    Павлов Иван                    Междуреченский м.о.  2010  II      00:32:24          5      30     
8    Ангальд Виталий                Белово, ДТДиМ        2007  I       00:32:48          в/к    29     
9    Петакчян Михаил                КЦДЮТЭ               2009  II      00:33:20          6      28     
10   Мишейкис Кирилл                Белово, ДТДиМ        2009  II      00:35:22          7      27     
11   Рязанцев Игорь                 Прокопьевский г.о.   2009  II      00:35:27          8      26     
12   Удин Иван                      Белово, ДТДиМ        2010  II      00:37:20          9      25     
13   Лашин Максим                   Гурьевский м.о.      2007  I       00:37:48          в/к    24     
14   Пронин Егор                    Новокузнецкий г.о.   2010  II      00:38:22          10     23     
15   Бадардинов Олег                КЦДЮТЭ               2009  I       00:38:24          11     22     
16   Игнатенко Матвей               Промышленновский м.о 2010  Iю      00:40:17          12     21     
17   Жданов Арсентий                Юргинский г.о.       2007  III     00:41:20          в/к    20     
18   Аникеев Артем                  Прокопьевский г.о.   2009  I       00:42:25          13     19     
19   Шерстобитов Дмитрий            Новокузнецкий г.о.   2008  I       00:44:38          14     18     
20   Чащин Егор                     Юргинский г.о.       2010  III     00:44:48          15     17     
21   Белозеров Денис                Юргинский г.о.       2010  Iю      00:46:52          16     16     
22   Белобородов Максим             Калтанский г.о.      2009  II      00:47:20          17     15     
23   Пономарёв Артём                Юргинский г.о.       2010  III     00:49:16          18     14     
24   Камынин Тимофей                Юргинский г.о.       2007  Iю      00:50:41          в/к    13     
25   Бородаев Илья                  Прокопьевский г.о.   2010  III     00:52:40          19     12     
26   Рыгалов Иван                   Кемеровский г.о.     2009  III     00:52:57          20     11     
27   Шадеев Павел                   Белово, ДДТ          2010  III     00:55:32          21     10     
28   Смолярчук Александр            Юргинский г.о.       2009  II      00:57:42          22     9      
29   Анисимов Семён                 Новокузнецкий г.о.   2008  III     п.п.5.4.7                       
30   Семёнов Андрей                 КЦДЮТЭ               2009  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
31   Седых Максим                   Мысковский г.о.      2009  III     п.п.3.13.12.2                   
32   Сыров Давид                    Кемеровский м.о.     2007  I       п.п.3.13.12.2                   
33   Шабловский Артур               КЦДЮТЭ               2008  I       п.п.3.13.12.2                   
34   Болдырев Григорий              Междуреченский м.о.  2008  I       п.п.3.13.12.2                   
35   Карлин Николай                 КЦДЮТЭ               2010  II      п.п.3.13.12.2                   
 

 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–классика» 
3 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

Девушки до 15 лет, 8 КП, 2.6 км 
 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Стахнева Арина                 Прокопьевский г.о.   2012  I       00:18:17          1      40     
2    Концевая Елизавета             КЦДЮТЭ               2011  I       00:20:15          2      37     
3    Камбалина София                Прокопьевский г.о.   2012  I       00:23:15          3      35     
4    Тахтаева Арина                 Прокопьевский г.о.   2011  II      00:25:26          4      33     
5    Павельева Алина                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:27:21          5      32     
6    Карецкая Полина                Гурьевский м.о.      2012  III     00:28:05          6      31     
7    Лепокурова Екатерина           Гурьевский м.о.      2011  II      00:30:12          7      30     
8    Шатова Софья                   Прокопьевский г.о.   2011  I       00:35:01          8      29     
9    Павленко Виктория              Прокопьевский г.о.   2011  II      00:38:17          9      28     
10   Ткаченко Виктория              Мысковский г.о.      2012  IIIю    00:40:33          10     27     
11   Туголукова Эвелина             Юргинский г.о.       2012  IIIю    00:42:21          11     26     
12   Степанова Екатерина            Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:46:40          12     25     
13   Митяева Виктория               Кемеровский г.о.     2013  IIю     01:03:28          13     24     
14   Калякина Варвара               Прокопьевский г.о.   2012  Iю      01:09:12          14     23     
15   Воробьева Алиса                Новокузнецкий г.о.   2011  Iю      п.п.3.13.12.2                   
16   Гасанова Алиса                 Калтанский г.о.      2013  Iю      п.п.3.13.12.2                   
17   Корчагина Карина               Мысковский г.о.      2013  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
18   Вак Анастасия                  Промышленновский м.о 2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
19   Балахнина Владислава           КЦДЮТЭ               2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
20   Макарова Василиса              Промышленновский м.о 2012  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
21   Беспятова Екатерина            Мысковский г.о.      2013  IIIю    п.п.3.13.12.2                   
22   Черниченко Кристина            Промышленновский м.о 2012  III     п.п.5.4.7                       
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–классика» 
3 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Девушки до 18 лет, 11 КП, 3.27 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Петрухина Диана                Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:29:33          1      40     
2    Безрукова Вера                 КЦДЮТЭ               2010  I       00:30:32          2      37     
3    Чигирёва Доминика              КЦДЮТЭ               2008  I       00:31:03          3      35     
4    Шитикова Анна                  Прокопьевский г.о.   2010  I       00:31:30          4      33     
5    Квасова Дарья                  Прокопьевский г.о.   2008  I       00:33:57          5      32     
6    Шипилова Валерия               Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:36:35          6      31     
7    Родионова Анастасия            Мысковский г.о.      2010  IIIю    00:40:35          7      30     
8    Васильева Амина                Новокузнецкий г.о.   2009  Iю      00:41:17          8      29     
9    Шипилова Александра            Новокузнецкий г.о.   2010  II      00:43:15          9      28     
10   Мамонтова Альбина              Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:44:46          10     27     
11   Журавлева Алёна                Белово, ДТДиМ        2007  II      00:44:58          в/к    26     
12   Шкляева Софья                  Гурьевский м.о.      2008  I       00:45:13          11     25     
13   Кошкина Надежда                Прокопьевский г.о.   2008  II      00:45:36          12     24     
14   Лемегова Алена                 Новокузнецкий г.о.   2009  I       00:47:49          13     23     
15   Акушакова Виктория             Новокузнецкий г.о.   2008  II      00:48:20          14     22     
16   Павленко Вера                  Прокопьевский г.о.   2010  II      00:49:55          15     21     
17   Русанова Ульяна                Прокопьевский г.о.   2010  I       00:50:45          16     20     
18   Елисеева Мария                 Белово, ДТДиМ        2009  II      00:52:20          17     19     
19   Ларина Полина                  Белово, ДТДиМ        2009  II      00:56:24          18     18     
20   Муллагулова Аделина            Юргинский г.о.       2009  II      00:58:26          19     17     
21   Сайфудинова Лилия              Мысковский г.о.      2010  IIIю    01:10:26          20     16     
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–классика» 
3 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 15 лет, 10 КП, 3.0 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Стрелков Тимофей               Гурьевский м.о.      2011  III     00:28:02          1      40     
2    Минакин Андрей                 Промышленновский м.о 2011  Iю      00:33:34          2      37     
3    Дербичев Мирон                 Прокопьевский г.о.   2012  III     00:34:26          3      35     
4    Букреев Роман                  Прокопьевский г.о.   2011  II      00:34:53          4      33     
5    Ничипорук Артем                Промышленновский м.о 2012  IIIю    00:39:23          5      32     
6    Кыштымов Роман                 КЦДЮТЭ               2012  II      00:39:34          6      31     
7    Крысанов Кирилл                Белово, ДДТ          2011  Iю      00:39:50          7      30     
8    Старухин Константин            Калтанский г.о.      2012  Iю      00:40:45          8      29     
9    Усенко Матвей                  Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:40:53          9      28     
10   Шабловский Георгий             КЦДЮТЭ               2013  Iю      00:41:09          10     27     
11   Клевцов Тимур                  Кемеровский г.о.     2011  Iю      00:42:19          11     26     
12   Иванов Роман                   КЦДЮТЭ               2012  Iю      00:43:05          12     25     
13   Стахнев Данил                  Прокопьевский г.о.   2013  III     00:43:57          13     24     
14   Захаров Владислав              КЦДЮТЭ               2012  III     00:44:32          14     23     
15   Гених Дмитрий                  Прокопьевский г.о.   2011  III     00:44:35          15     22     
16   Шахмаев Игорь                  Кемеровский г.о.     2011  III     00:44:35          15     22     
17   Горбунов Григорий              Кемеровский г.о.     2011  III     00:44:42          17     20     
18   Васькин Дмитрий                Новокузнецкий г.о.   2011  III     00:46:06          18     19     
19   Мальцев Дмитрий                Калтанский г.о.      2012  Iю      00:46:11          19     18     
20   Табакаев Денис                 Кемеровский г.о.     2011  III     00:46:34          20     17     
21   Фирсов Денис                   Калтанский г.о.      2013  IIю     00:46:47          21     16     
22   Жилков Памфил                  Кемеровский г.о.     2011  II      00:47:53          22     15     
23   Скрипка Владислав              Новокузнецкий г.о.   2011  II      00:48:08          23     14     
24   Гуляев Дмитрий                 Беловский м.о.       2012  IIIю    00:48:22          24     13     
25   Барканов Арсений               Кемеровский г.о.     2013  IIIю    00:49:37          25     12     
26   Кривощеков Михаил              Калтанский г.о.      2012  Iю      00:52:48          26     11     
27   Сулаев Дмитрий                 Промышленновский м.о 2012  Iю      00:54:54          27     10     
28   Рыков Иван                     Новокузнецкий г.о.   2012  III     00:54:58          28     9      
29   Черев Андрей                   Калтанский г.о.      2012  Iю      00:55:54          29     8      
30   Ангальд Иван                   Белово, ДТДиМ        2012  IIIю    01:10:48          30     7      
31   Клопов Семен                   Юргинский г.о.       2011  IIIю    01:13:26          31     6      
32   Филатов Роман                  Калтанский г.о.      2012  IIю     01:24:54          32     5      
33   Рыболов Алексей                КЦДЮТЭ               2012  II      п.п.3.13.12.2                   
34   Филимонов Матвей               Прокопьевский г.о.   2012  III     п.п.3.13.12.2                   
35   Подкопаев Тимофей              Прокопьевский г.о.   2013  III     п.п.5.4.7                       
 
 



Министерство образования Кузбасса 
ГАУДО «Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Областные соревнования по спортивному ориентированию 
Новокузнецкий муниципальный округ, с. Костёнково 

«Лыжная гонка–классика» 
3 марта 2025 г. 

ПРОТОКОЛРЕЗУЛЬТАТОВ 

Главный судья А.В. Слугин 

Главный секретарь С.А. Рыболова 

 

 

 
Юноши до 18 лет, 10 КП, 4.32 км 

 
№    Фамилия, имя                   Коллектив            ГР    Разряд  Результат         Место  Очки   
1    Королёв Вадим                  Кемеровский м.о.     2008  I       00:34:25          1      40     
2    Митяев Ярослав                 Кемеровский г.о.     2009  I       00:34:59          2      37     
3    Кочкин Сергей                  КЦДЮТЭ               2007  I       00:36:08          в/к    35     
4    Пронин Егор                    Новокузнецкий г.о.   2010  II      00:39:15          3      33     
5    Шабловский Артур               КЦДЮТЭ               2008  I       00:43:31          4      32     
6    Карлин Николай                 КЦДЮТЭ               2010  II      00:44:14          5      31     
7    Сыров Давид                    Кемеровский м.о.     2007  I       00:45:50          в/к    30     
8    Минаев Александр               КЦДЮТЭ               2010  II      00:47:15          6      29     
9    Ангальд Виталий                Белово, ДТДиМ        2007  I       00:47:25          в/к    28     
10   Удин Иван                      Белово, ДТДиМ        2010  II      00:48:07          7      27     
11   Лашин Максим                   Гурьевский м.о.      2007  I       00:50:08          в/к    26     
12   Мишейкис Кирилл                Белово, ДТДиМ        2009  II      00:50:13          8      25     
13   Козлов Александр               Кемеровский г.о.     2007  II      00:51:36          в/к    24     
14   Бадардинов Олег                КЦДЮТЭ               2009  I       00:51:38          9      23     
15   Петакчян Михаил                КЦДЮТЭ               2009  II      00:53:08          10     22     
16   Белобородов Максим             Калтанский г.о.      2009  II      00:59:19          11     21     
17   Жданов Арсентий                Юргинский г.о.       2007  III     00:59:57          в/к    20     
18   Аникеев Артем                  Прокопьевский г.о.   2009  I       01:01:02          12     19     
19   Шерстобитов Дмитрий            Новокузнецкий г.о.   2008  I       01:02:42          13     18     
20   Шадеев Павел                   Белово, ДДТ          2010  III     01:04:40          14     17     
21   Пономарёв Артём                Юргинский г.о.       2010  III     01:04:41          15     16     
22   Игнатенко Матвей               Промышленновский м.о 2010  Iю      01:05:44          16     15     
23   Белозеров Денис                Юргинский г.о.       2010  Iю      01:05:50          17     14     
24   Чащин Егор                     Юргинский г.о.       2010  III     01:08:15          18     13     
25   Смолярчук Александр            Юргинский г.о.       2009  II      01:08:28          19     12     
26   Рязанцев Игорь                 Прокопьевский г.о.   2009  II      01:10:12          20     11     
27   Камынин Тимофей                Юргинский г.о.       2007  Iю      01:12:16          в/к    10     
28   Рыгалов Иван                   Кемеровский г.о.     2009  III     01:14:56          21     9      
29   Бородаев Илья                  Прокопьевский г.о.   2010  III     01:24:31          22     8      
30   Седых Максим                   Мысковский г.о.      2009  III     п.п.3.13.12.2                   
31   Семёнов Андрей                 КЦДЮТЭ               2009  IIIю    п.п.5.4.7                       
 


